('"pI! .. 1 do> l " " _. 1 ..

, -
MUNICIPIO DE GOlEGA

ASSEMBlEIA MUNICIPAL
EDITAL N° 3/2021

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

AsseMBlEIA MUNICIPAL ,

Amélia Anderson Serrão de Faria Pereira, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã em
exercício, torna público que, a Assembleia Municipal da Golegã em Sessão Ordinária realizada, no
passado dia 26 de Fevereiro de 2021, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho, desta Vila
de Go I eg ã, tom ou as seg u i ntes d eli berações: ---------------------------------------------------------------------------

Aprovou a Contratação de Empréstimo de Médio Longo Prazo - Empreitada de Obras Públicas -
Remod el ação do Ci ne Teatro Gi I Vicente; -------------------------------------------------------------------------------

Aprovou a Contratação de Empréstimo de Médio Longo Prazo - Empreitada de Obras Públicas -
Remoção de Fibrocimento nos Edifícios Escolares - Reabilitação do Parque Escolar da Golegã; ------

Aprovou a Contratação de Empréstimo de Médio Longo Prazo - Empreitada de Obras Públicas -
Reabilitação da VCE - Estrada de S. Miguel e Construção de Rotunda ao Km 42+ 505 da EN 243; ---

Aprovou o Mapa de Fluxos de Caixa 2020; --------------------------------------------------------------------------
Aprovou a 1 a Alteração Orçamental Modificativa (Revisão) às Grandes Opções do Plano e

Orçamento para o Ano de 2021; --------------------------------------------------------------------------------------------
Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados

nos lugares habituais do Concelho e na página oficial do Município da Golegã na internet, em
www.cm-golega.pt. onde poderá ser consu Itado. -----------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho da Golegã, 1 de Março de 2021

nte da Municipal em Exercício,

(Amélia Anderson Serrão de Faria Pereira)